bus singulari quodam beneficio, vel communicatae sunt, vel com-

municabuntur interdum aliquibus locis, ordinibus aut personis ,

diebus tantum stationum in missali romano descriptis suffragari

⚫ posse declarat : semel autem dumtaxat in die plenariam indulgen-

» tiam in certos dies ecclesiam visitantibus concessam, vel aliud pium

» opus peragentibus lucrifieri .

De quibus relatione facta per secretarium ad sanctissimum ,

⚫ cuncta Sanctitas sua probavit, et inviolate servari jussit. Datum

. Romae die 7 martii 1678. »

In questo decreto come si vede al 2 Indulgentiam vero stationum

urbis Innocenzo XI avendo varie cose ordinato intorno allo acquistare
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le indulgenze delle stazioni della città, e Paolo V, nella sua Costitu-

zione che incomincia Romanus Pontifex 2 10, avendo concesso che

queste possano anche ottenersi dai regolari che visitano devotamente

la loro Chiesa, così giova riferire i giorni stessi delle stazioni de-

scritti nel messale romano, e le indulgenze che in questi si possono

ottenere, siccome si trovano nel libro delle regole del terzo ordine

di s . Francesco pubblicato dal p. Angelo Auda da Lantussa dell'or-

dine serafico ed approvato dal reverend . p . Giacinto Libelo dell'or-

dine dei predicatori maestro del sacro palazzo apostolico l'anno

1665 , il dì 11 marzo. Useremo delle parole con cui sono indicate

nel riferirle .

D

D

IN JANUARIO.

" In Circumcisione Domini, statio ad s . Mariam Trans Tiberim :

indulgentia plenaria, et 25000 annorum.

In Epiphania Domini, statio ad s . Petrum, indulgentia plena-

ria, et 18000 annorum et totidem quadragenarum .

IN FEBRUARIO.

» Dominica septuagesima . Statio ad s . Laurentium extra muros,

» et indulgentia plenaria.

» Dominica sexagesima. Statio ad s . Paulum, et indulgentia plena-

» ria et 1000 ann. et totidem quadragen.

>

Dominica quinquagesima. Statio ad s . Petrum, et indulgentia

plenaria, et 28000 ann . cum totidem quadragenis , et remissione

tertiae partis peccatorum.

IN QUADRAGESIMA.

» Feria 4 cinerum. Statio ad s . Sabinam, et indulgentia plenaria

cum 3000 annis et totidem quadragenis .

Feria 5 post cineres. Statio ad s. Gregorium, et indulgentia

» 1000 annorum .
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» Feria 6. Statio ad ss . Joannem et Paulum, et indulgentia 10000

» annorum.

D
Sabbatho post cineres. Statio ad s . Tryphonem et indulgentia

» 10000 annorum, et plenaria.
D

» Dominica 1 quadragesimae. Statio ad s . Joannem in Laterano,

» et indulgentia plenaria cum 18000 annis, et liberatione animae e

D

D

purgatorio .

» Feria 2. Statio ad s. Petrum ad Vincula, et 10000 anni in-

dulgentiarum , uti etiam indulgentia plenaria.

» Feria 3. Statio ad s . Anastasiam , et indulgentia 28000 anno-

» rum cum totidem quadragenis, et liberatio animae e purgatorio.

» Feria 4. Statio ad s . Mariam Majorem, et indulgentia 28000

⚫ annorum , et remissio tertiae partis peccatorum.

D

Feria 5. Statio ad s . Laurentium in Paneperna, et indulgentia

1000 annorum, uti etiam plenaria.

» Feria 6. Statio ad ss . duodecim Apostolos, et indulg. 12000

> annor. uti etiam plenaria.

D

D

» Sabbatho. Statio ad s . Petrum, et indulgentia 18000 annor . et

totidem quadragenarum, uti et plenaria.

• Dominica 2 quadragesimae . Statio ad s . Mariam Majorem, et

indulgentia 18000 annorum et totidem quadragenarum.

› Feria 2. Statio ad s . Clementem et indulgentia plenaria.

. Feria 3. Statio ad s . Balbinam, et 10000 anni indulgentiarum .

. Feria 4. Statio ad s . Caeciliam, et indulgentia 10000 annor.D

D Feria 5. Statio ad s. Mariam Trans Tiberim, et indulgentia

25000 annorum.

D

› Feria 6. Statio ad s . Vitalem, et indulgentia 10000 annorum .

» Sabbatho. Statio ad ss . Marcellinum et Petrum, et indulgentia

plenaria, item 10000 annor. et liberatio animae e purgatorio.

» Dominica 3 quadragesimae. Statio ad s. Laurentium extra mu-

ros, et indulgentia 19000 annorum, et 43 quadragenarum, et li-

beratio animae e purgatorio.

Feria 2. Statio ad s. Marcum, et indulgentia plenar. ac 1000

» annorum.

» Feria 3, ad s. Prudentianam, et indulg. plen . , et 10000 annor.
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» Feria 4. Statio ad s . Xystum, et indulgentia plenaria , et 10000

» annorum.

Feria 5. Statio ad ss . Cosmam et Damianum, et indulgentia

. 10000 annorum.

Feria 6. Statio ad s. Laurentium in Lucina, et indulgentia

. 10000 annorum.

P
Sabbatho. Statio ad s . Susannam, et indulgentia 13000 annor.

» Dominica 4 quadragesimae. Statio ad s. Crucem in Jerusalem, et

⚫ indulgentia plenaria, et liberatio animae e purgatorio.

D

Feria 2. Statio ad ss . quatuor Coronatos, et indulgentia 10000

» annorum .

» Feria 3. Statio ad s. Laurentium in Damaso, et indulgentia

⚫ 10000 annorum, et remissio tertiae partis peccatorum .

Feria 4. Statio ad s . Paulum , et indulgentia plenaria, ac 10000

» annorum.

» Feria 5. Statio ad ss . Silvestrum et Martinum , et indulgentia

» 10000 annorum.

Feria 6. Statio ad s . Eusebium, et indulgentia 10000 annor.

Sabbatho. Statio ad s . Nicolaum in carcere, et indulg . plenaria.

• Dominica Passionis. Statio ad s . Petrum, et indulgentia 18000

annorum , et totidem quadragenarum et remissio tertiae partis

⚫ peccatorum .
D

D

1

D

Feria 2. Statio ad s . Chrysogonum, et indulgentia 10000 annor.

› Feria 3. Statio ad s . Cyriacum , et indulgentia 10000 annor.

>
Feria 4. Statio ad s . Marcellum, et indulgentia 10000 annor .

» Feria 5. Statio ad s . Apollinarem, et indulgentia 10000 annor .

» Feria 6. Statio ad s . Stephanum in coelio monte, et liberatio

animae e purgatorio.

» Sabbatho. Statio ad s . Joannem ante Portam Latinam, et in-

dulgentia 13000 annorum, et liberatio animae e purgatorio.

» Dominica Palmarum. Statio ad s . Joannem in Laterano, et in-

dulgentia plenaria cum 25000 annis et totidem quadragenis, ac

liberatio animae e purgatorio.

Feria 2. Statio ad s . Praxedem, et indulgentia plenaria, et

15000 annorum .
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>

·

D

»

» Feria 3. Statio ad s . Priscam, et indulgentia plenaria, et 18000

annorum.

. Feria 4. Statio ad s . Mariam Majorem, et indulgentia plena-

ria, et 28000 annorum.

In coena Domini. Statio ad s . Joannem in Laterano, et indul-

gentia plenaria 11000 annor. 38. Quadragenarum , et liberatio

animae e purgatorio .

D
In parasceve. Statio ad s. Crucem in Jerusalem, et indulgentia

plenaria.

Sabbatho sancto. Statio ad s . Joannem in Laterano, et indul-

gentia plenaria, item 11000, annor. 45 Quadragenarum, et libe-

⚫ ratio animae e purgatorio.

D

D

Dominica resurrectionis. Statio ad s . Mariam Majorem , et indul-

gentia plenaria, et 28000 annor. , et totidem quadragenarum .

Feria 2. Statio ad s . Petrum, et indulgentia plenaria, et 28000

» annorum.

D

D

» Feria 3. Statio ad s . Paulum, et indulgentia plenaria , item

20000 annor. et 28 quadragenarum .

Feria 4. Statio ad s. Laurentium extra muros, et indulgentia

• 28000 annorum, totidem quadragenarum, et remissio tertiae par-

tis peccatorum.

⚫ Feria 5. Statio ad ss . 12 Apostolos, et indulgentia plenaria,

et 25000 annorum.

Feria 6. Statio ad s . Mariam ad martyres, et indulgentia 15000

» annorum .

D

D

D

» Sabbatho in albis . Statio ad s . Joannem in Laterano, et indul-

gentia plenaria, item 15000 annorum, et liberatio animae e pur-

gatoria.

Dominica in albis . Statio ad s. Pancratium, et indulgentia ple-

naria, et 15000 annorum.

IN APRILI.

› Die 25 in festo s. Marci Evangelistae. Statio ad s . Petrum, et